
Reklamy

Hustej Wimpy

Piju Pepsi Colu a k ní žeru,
Pedigree Pal lžící vod medu,
až se z toho pobleju 
Tak v Persilu svý šaty vyperu.

Každý ráno dva balíčky Mentos
ke snídani s chutí spolykám,
ještě misku Kitekatu, 
Zamňoukám, do práce pospíchám

Denně čumím na reklamy na „Jedničce“ nebo na Nově
Chio Chipsy rvu do tlamy a jsem v tranzu, nevím vo sobě !!

Když mi začne kapat rýma z nosu
dám si dva frťany Domestosu
Ten tělo kompletně mi vyčistí, 
doktor žádný bacily nezjistí

Protože se v noci bojím trošku,
používám Invisible vložku
jen ta mi dodá pocit bezpečí
když na mě někdo s kudlou zaječí !!

Denně čumím na reklamy na „Jedničce“ nebo na Nově,
Chio Chipsy rvu do tlamy a jsem v tranzu, nevím vo sobě !!

Od tý doby co k nám chodí mistr Proper
tak nevíme doma co je fofr.
Jen je mi divný .. ??
Že stará furt mu sedí na klíně
a hekání je slyšet z předsíně .. ?!!

Můj penis stál vždycky rovně jako svíčka
až jednou narazil jsem v slipech na Králíčka.
Teď ho mám měkkýho jak modurit !
Za to může ten sviňák Azurit !!!

Denně čumím na reklamy, na „Jedničce“ nebo na Nově,
Chio Chipsy rvu do tlamy a jsem v tranzu, nevím vo sobě !!

Denně čumím na reklamy, zvuk, barvy vokouřený na max !
Až mi chytne televizor, použiju na něj minimax !!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

